**Itē** ptoze. bec capitu la exponunt. j. in prin. §. z ideo bic non dicas. Accursius.

**Itē** de quibus dicit. j. §. penales. m. De pecunia. i. in hac actione q sic vocat.

**In** oib<sup>o</sup> f. aptis. als obligari. p se vbi p se intueit offitutio. vel p alijs vbi p alijs intueit offitutio. Ergo furio sus cū nec p se nec p alijs obligat. nec cōstituire se debe re pōt. Itē in p digo z similib<sup>o</sup>. Itē mulieres cū als pro se tñ obligent. z bic cōstituent p se tñ: z non p alijs. vt ff. de consti. pe. l. j. §. j. z. ij.

**Cō**stituerint. vtrupa p bec verba cōstituo me soluturū. qd ego vel ille vs. z similia. vt. ff. de consti. pe. qui aut. in fi. z. l. se. z hoc ita si sit debitū qd pcedat. siue citi: siue naturale simul. siue naturale tñ. siue ptozius. secus si amile tñ. vt. ff. de consti. pe. l. j. §. penul. z. fi. z. l. ij. §. j.

**Nulla**. ergo ex nudo pacto orit actio bic qd est cōtra ius cōmune. positū. ff. de pac. iurigen. §. sed cum nulla. z §. quimmo. z §. idem in marcellus. z §. idē respōsus. z. q. de pactis. l. legem. z est hoc ideo forte spāle. qz sicut vñū pro eo qui cōstituit inducit. vt nō teneat nisi dapsis. z diebus. vt. ff. de consti. pe. pmissoz. cū als statim teneat. vt ff. de ver. ob. eū qui kalēdis. §. quoties. z de ver. sig. cede re diem. sic z aliud cōtra eū. vt ex nudo pacto teneat. vt ar. ff. de iur. iur. eū qui. in prin. Sunt z alijs aduc ser casus in quibus ex nudo pacto orit actio. Et ecce in tonatione bodie. licet olim fuerit necessaria stipulatio. vt. d. d. dona. si quis argentū. §. sui aut. Itē si mulier totē sine stipulatione dare marito cōuenit. vt. ff. de dot. pro. l. ad ex actionē. z de rei vro. ac. l. j. §. j. Itē si quis ob honore de cretū vel recercedū palā pollicitus fuerit. i. sine interrogatione. vt. ff. de poll. l. j. §. j. z. l. pactū. Itē in nauticio se noze. vt. ff. de nau. se. periculi in fi. Itē in accessione frumēti vel vini vel ordci. vt. ff. de vsur. l. frumēti. Itē in vsur. ciuitati promissis. vt. ff. de vsur. l. etias. Als aut ppter sui frigiditate nudū pactū actionē parere nō pōt.

**Actio** civilis vel actione. ex stipulatu. vbi incertū est in stipulatione. vel cōditione certi q. ex stipulatioe orit. vbi ē certū. vt. ff. de ver. obli. in prin. que stipulatio est a iure civili inducta. vt bic. cū d iur gen. ipsa nō fuit. lz alij cōtractus fuerūt de iur gen. vt. ff. de iur na. gen. z. l. iij. §. ius aut. nō autem

agit q. cūqz p se vel p alio soluturas se cōstituerit: nulla. f. stipulatioe in pōsura: nā alio qn si stipulati p miferit: iure civili tenent. Actiones aut de peculio ideo aduersus patrem dñmue comparauit ptoze: quia licet ex contractu filioꝝ seruoꝝqz ipso iure nō teneant: equū tamen est peculioten<sup>o</sup>: quod veluti patrimonio est filioꝝ filiarūqz: itē seruoꝝ condemnari eos. Itē si quis postulat<sup>o</sup> aduersario